













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  

















« O krok zpět

Vanové zástěny plastové











    


  FiltryZrušit

  
  



	 In Stock




		
	

	














  Cenové rozpětí

  
  	  	
  	 - 
  	
  	 Kč  	

  




  


	
	Výrobci

	
					
					
					
					Feel
				


			



	

		
			
			šířka (cm)

			
				        					
              65
							
						  -
              120
							
						
	
							

						


				
                        
							

		

			
			výška (cm)

			
				        					
              129
							
						  -
              139
							
						
	
							

						


				
                        
							

		

			
			otevírání

			
									
							
							
							sklopné 
						
	
							
							
							zalamovací 
						


							

		

			
			výplň (materiál)

			
									
							
							
							plast 
						


							

		

			
			profil (materiál)

			
									
							
							
							bílý 
						
	
							
							
							hliník - bílý 
						
	
							
							
							hliník - chrom mat 
						


							

		

			







Zobrazit produkty od výrobce:


	Vanové zástěny plastové Feel









  




[image: bannerfiltry]






    




    Úvod
     » Koupelny
     » Vanové zástěny
     » Vanové zástěny plastové
  





  	Skladem
	Od nejlevnějšího
	Od nejdražšího
	Výprodej a akce


  
    
      
      
                
        
          ONE 65 x 129 cm Vanová zástěna

          
            
             100 %
            Sleva 26 %
                                                                                                

          [image: ONE 65 x 129 cm Vanová zástěna]          

          
            1 990 Kč2 680 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	šířka (cm): 65 
	výška (cm): 129 
	otevírání: sklopné 


        


        
                        
                
        
          IMPER WHITE 120 x 139 cm Vanová zástěna

          
            
             100 %
            Sleva 43 %
                                                                                                

          [image: IMPER WHITE 120 x 139 cm Vanová zástěna]          

          
            2 990 Kč5 250 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	šířka (cm): 120 
	výška (cm): 139 
	otevírání: zalamovací 


        


        
        
                
                
        
          IMPER chrom 120 x 139 cm Vanová zástěna

          
            
             99 %
            Sleva 43 %
                                                                                                

          [image: IMPER chrom 120 x 139 cm Vanová zástěna]          

          
            2 990 Kč5 250 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	šířka (cm): 120 
	výška (cm): 139 
	otevírání: zalamovací 


        


        
                        
                
      

    

  




Zobrazeny položky 1 až 3 z 3 (1 stránek)




  Produktů na stránku:
    24
36
48
60


  






    Vanové zástěny se staly vzhledem k jejich praktičnosti důležitým koupelnovým doplňkem s neustále rostoucí oblibou. Bez jakýchkoliv problémů je lze je instalovat v nových i ve stávajících koupelnách. Vanové zástěny uchovávají suchou podlahu kolem vany a šetří Váš čas při údržbě koupelny. V našem obchodě naleznete širokou škálu plastových vanových zástěn, stačí si jen vybrat.
  















  [image: ]
















  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]











[image: ]






   

